私立協志工商105學年度高職優質化輔助方案

105年09月自主管理暨檢核考評表

	計畫名稱
	105-3導引適性就近入學計畫

	辦理事項
	01
	105-3-1技職教育多元宣導

	
	02
	105-3-2獎勵社區優秀國中生就近入學

	
	03
	

	
	04
	

	資本門概算執行情形表               （仟元）

	項次
	名稱(項目)
	核定概算
	實際執行情形
	原因檢討

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	總經費概算(A)
	
	經費執行總額(B)
	
	經費執行率B/A％
	

	                       經常門概算執行情形表             （仟元）

	項次
	名稱(項目)
	核定概算
	實際執行情形
	原因檢討

	01
	105-3-1講座鐘點費
	4
	
	尚未執行

	02
	105-3-1租車費
	66
	
	尚未執行

	03
	105-3-1印刷費
	30
	
	尚未執行

	04
	105-3-1材料費
	17.2
	
	尚未執行

	05
	105-3-2社區優秀學生獎學金
	350
	
	尚未執行

	06
	105-3-1物品費
	80
	
	尚未執行

	07
	105-3-1印刷費
	20
	
	尚未執行

	總經費概算(A)
	
	經費執行總額(B)
	
	經費執行率B/A％
	

	工作管制暨檢核考評表

	工作要項
	執行概要
	工作進度（%）
	差異說明與改善對策
	成效
考評

	
	
	預定
	實際
	
	

	技職教育多元宣導
	105/9/7嘉義國中二年級學生舉辦職業試探活動
	100%
	83%
	
	依計畫執行

	獎勵社區優秀國中生就近入學
	
	100%
	0%
	尚在審核申請
學生資格
	請儘快完成


填表人：周士閔       單位主管： 陳俊榮        總考管：吳月惠       總執行：蔡英仁
	執行月份

工作項目
	105年
	106年

	
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	辦理國中技職博覽會
	預定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	實際
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	辦理技職宣導暨成果發表會
	預定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	實際
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	辦理國中職涯探索(校)
	預定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	實際
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表說明：1.子計畫工作項目臚列以擇要簡明為原則。

            2.各子計畫應珍視資源並依預定進度定期召開會議管控進度。


私立協志工商執行104學年度高職優質化輔助方案活動相片資料
1、 計畫名稱：105—3導引適性就近入學                       

二、活動內容：嘉義國中生涯發展教育

三、活動時間：105年9月7日

四、內容概要：共計學生58人，帶隊老師6人。
活動相片
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	餐旅職群試探
	家政職群實作

	[image: image3.jpg]



	[image: image4.jpg]




	作品照片
	職群概論及介紹


